COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 07 DE MAIO DE 2017

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 07 DE MAIO DE 2017.

01 -ESPECIALISTA PORTUÁRIO - ADMINISTRADOR

01 = B - 02 = C - 03 = C - 04 = D - 05 = A

06 = A - 07 = D - 08 = B - 09 = D - 10 = C

11 = A - 12 = B - 13 = C - 14 = C - 15 = D

16 = A - 17 = A - 18 = B - 19 = C - 20 = D

21 = A - 22 = C - 23 = C - 24 = D - 25 = C

26 = B - 27 = B - 28 = C - 29 = A - 30 = A

31 = B - 32 = A - 33 = C - 34 = C - 35 = D

36 = C - 37 = B - 38 = C - 39 = D - 40 = C

41 = B - 42 = A - 43 = D - 44 = C - 45 = B

46 = A - 47 = C - 48 = C - 49 = A - 50 = D

02 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ADVOGADO

01 = C - 02 = C - 03 = D - 04 = B - 05 = A

06 = A - 07 = C - 08 = D - 09 = B - 10 = C

11 = A - 12 = C - 13 = C - 14 = D - 15 = B

16 = D - 17 = A - 18 = D - 19 = C - 20 = A

21 = C - 22 = B - 23 = A - 24 = B - 25 = C

26 = D - 27 = D - 28 = C - 29 = A - 30 = A

31 = B - 32 = A - 33 = D - 34 = C - 35 = B

36 = C - 37 = A - 38 = C - 39 = C - 40 = B

41 = D - 42 = D - 43 = A - 44 = C - 45 = A

46 = C - 47 = B - 48 = D - 49 = A - 50 = D

03 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - ANALISTA DE SISTEMAS

01 =  C - 02 = B - 03 = D - 04 = C - 05 = C

06 = A - 07 = C - 08 = D - 09 = C - 10 = D

11 = B - 12 = C - 13 = A - 14 = C - 15 = D

16 = D - 17 = C - 18 = C - 19 = B - 20 = A

21 = A - 22 = C - 23 = D - 24 = C - 25 = A

26 = C - 27 = B - 28 = C - 29 = D - 30 = D

31 = C - 32 = A - 33 = C - 34 = C - 35 = D

36 = C - 37 = A - 38 = B - 39 = B - 40 = D

41 = D - 42 = C - 43 = B - 44 = C - 45 = D

46 = C - 47 = C - 48 = A - 49 = A - 50 = B

04 ESPECIALISTA PORTUÁRIO - ARQUITETO

01 = B - 02 = B - 03 = D - 04 = D - 05 = C

06 = A - 07 = A - 08 = C - 09 = B - 10 = B

11 = D - 12 = A - 13 = C - 14 = B - 15 = C

16 = A - 17 = D - 18 = D - 19 = C - 20 = A

21 = C - 22 = B - 23 = D - 24 = C - 25 = A

26 = D - 27 = B - 28 = B - 29 = A - 30 = D

31 = C - 32 = B - 33 = A - 34 = A - 35 = D

36 = C - 37 = B - 38 = A - 39 = A - 40 = C

41 = D - 42 = D - 43 = A - 44 = B - 45 = C

46 = D - 47 = C - 48 = A - 49 = B - 50 = B

05 -ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ASSISTENTE SOCIAL

01 = B - 02 = C - 03 = B - 04 = C - 05 = C

06 = A - 07 = B - 08 = A - 09 = B - 10 = A

11 = C - 12 = D - 13 = D - 14 = B - 15 = C

16 = C - 17 = B - 18 = D - 19 = A - 20 = C

21 = C - 22 = D - 23 = D - 24 = B - 25 = A

26 = A - 27 = C - 28 = C - 29 = B - 30 = C

31 = D - 32 = C - 33 = A - 34 = D - 35 = D

36 = C - 37 = B - 38 = A - 39 = C - 40 = D

41 = C - 42 = C - 43 = B - 44 = D - 45 = D

46 = C - 47 = A - 48 = B - 49 = D - 50 = B

06 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - CONTADOR

01 = B - 02 = C - 03 = A - 04 = A - 05 = D

06 = D - 07 = B - 08 = A - 09 = C - 10 = C

11 = D - 12 = C - 13 = B - 14 = C - 15 = B

16 = D - 17 = A - 18 = A - 19 = D - 20 = C

21 = B - 22 = C - 23 = C - 24 = D - 25 = D

26 = C - 27 = A - 28 = A - 29 = B - 30 = D

31 = C - 32 = D - 33 = A - 34 = D - 35 = A

36 = C - 37 = D - 38 = C - 39 = B - 40 = C

41 = A - 42 = D - 43 = C - 44 = C - 45 = A

46 = D - 47 = B - 48 = C - 49 = A - 50 = B

07 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - CONTROLADOR DE

TRÁFEGO MARÍTIMO

01 = D - 02 = C - 03 = D - 04 = C - 05 = D

06 = C - 07 = B - 08 = A - 09 = A - 10 = A

11 = C - 12 = D - 13 = C - 14 = B - 15 = A

16 = C - 17 = D - 18 = C - 19 = A - 20 = A

21 = B - 22 = B - 23 = D - 24 = C - 25 = D

26 = C - 27 = B - 28 = C - 29 = A - 30 = D

31 = C - 32 = A - 33 = B - 34 = B - 35 = A

36 = C - 37 = A - 38 = B - 39 = C - 40 = D

41 = C - 42 = B - 43 = C - 44 = D - 45 = C

46 = A - 47 = A - 48 = B - 49 = D - 50 = C

08 = ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ECONOMISTA

01 = B - 02 = C - 03 = D - 04 = D - 05 = A

06 = B - 07 = B - 08 = A - 09 = C - 10 = C

11 = B - 12 = D - 13 = D - 14 = C - 15 = D

16 = A - 17 = B - 18 = B - 19 = C - 20 = A

21 = A - 22 = C - 23 = D - 24 = D - 25 = B

26 = B - 27 = C - 28 = D - 29 = D - 30 = B

31 = A - 32 = C - 33 = C - 34 = B - 35 = C

36 = B - 37 = C - 38 = D - 39 = C - 40 = B

41 = B - 42 = A - 43 = C - 44 = C - 45 = A

46 = D - 47 = A - 48 = B - 49 = A - 50 = C

09 = ESPECIALISTA PORTUÁRIO – ENGENHEIRO DE

SEGURANÇA DO TRABALHO

01 = D - 02 = B - 03 = B - 04 = A - 05 = C

06 = A - 07 = C - 08 = C - 09 = D - 10 = A

11 = D - 12 = B - 13 = D - 14 = C - 15 = B

16 = C - 17 = C - 18 = B - 19 = A - 20 = D

21 = C - 22 = C - 23 = D - 24 = B - 25 = A

26 = A - 27 = D - 28 = A - 29 = D - 30 = B

31 = C - 32 = D - 33 = D - 34 = A - 35 = A

36 = B - 37 = C - 38 = D - 39 = B - 40 = B

41 = C - 42 = A - 43 = D - 44 = C - 45 = B

46 = D - 47 = A - 48 = C - 49 = D - 50 = A

10 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - ENGENHEIRO

ELETRICISTA

01 = D - 02 = C - 03 = C - 04 = B - 05 = B

06 = A - 07 = A - 08 = D - 09 = C - 10 = D

11 = A - 12 = B - 13 = C - 14 = D - 15 = A

16 = C - 17 = C - 18 = B - 19 = A - 20 = C

21 = D - 22 = C - 23 = B - 24 = D - 25 = C

26 = D - 27 = A - 28 = C - 29 = C - 30 = B

31 = A - 32 = A - 33 = C - 34 = A - 35 = D

36 = C - 37 = B - 38 = C - 39 = D - 40 = A

41 = C - 42 = D - 43 = D - 44 = A - 45 = B

46 = A - 47 = C - 48 = A - 49 = D - 50 = D

11 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO – JORNALISTA

01 = D - 02 = D - 03 = B - 04 = C - 05 = A

06 = C - 07 = D - 08 = D - 09 = B - 10 = B

11 = C - 12 = D - 13 = B - 14 = C - 15 = D

16 = C - 17 = A - 18 = B - 19 = D - 20 = A

21 = A - 22 = C - 23 = C - 24 = B - 25 = B

26 = A - 27 = D - 28 = C - 29 = D - 30 = B

31 = A - 32 = D - 33 = B - 34 = C - 35 = D

36 = C - 37 = A - 38 = B - 39 = D - 40 = B

41 = C - 42 = D - 43 = C - 44 = A - 45 = B

46 = B - 47 = C - 48 = D - 49 = C - 50 = A

12 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - MÉDIDO DO TRABALHO

01 = D - 02 = D - 03 = C - 04 = C - 05 = B

06 = A - 07 = B - 08 = A - 09 = B - 10 = C

11 = D - 12 = D - 13 = C - 14 = A - 15 = B

16 = B - 17 = D - 18 = C - 19 = D - 20 = A

21 = A - 22 = C - 23 = B - 24 = C - 25 = D

26 = C - 27 = B - 28 = B - 29 = A - 30 = C

31 = A - 32 = B - 33 = C - 34 = B - 35 = C

36 = A - 37 = D - 38 = C - 39 = A - 40 = B

41 = B - 42 = C - 43 = D - 44 = C - 45 = C

46 = B - 47 = C - 48 = A - 49 = D - 50 = D

13 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO – PSICÓLOGO

01 = B - 02 = D - 03 = C - 04 = C - 05 = A

06 = B - 07 = D - 08 = B - 09 = C - 10 = A

11 = D - 12 = D - 13 = C - 14 = B - 15 = A

16 = B - 17 = A - 18 = C - 19 = C - 20 = B

21 = B - 22 = D - 23 = A - 24 = C - 25 = D

26 = D - 27 = C - 28 = B - 29 = A - 30 = C

31 = D - 32 = D - 33 = C - 34 = C - 35 = B

36 = D - 37 = A - 38 = A - 39 = B - 40 = C

41 = C - 42 = D - 43 = A - 44 = C - 45 = B

46 = B - 47 = B - 48 = C - 49 = A - 50 = B

14 - ESPECIALISTA PORTUÁRIO - TÉCNICO COMUNICAÇÃO

SOCIAL

01 = D - 02 = C - 03 = B - 04 = C - 05 = A

06 = D - 07 = D - 08 = C - 09 = A - 10 = A

11 = D - 12 = A - 13 = B - 14 = A - 15 = C

16 = C - 17 = D - 18 = B - 19 = B - 20 = D

21 = C - 22 = A - 23 = A - 24 = B - 25 = C

26 = D - 27 = B - 28 = A - 29 = A - 30 = C

31 = D - 32 = B - 33 = B - 34 = C - 35 = C

36 = A - 37 = A - 38 = D - 39 = C - 40 = D

41 = C - 42 = B - 43 = C - 44 = D - 45 = A

46 = B - 47 = A - 48 = C - 49 = D - 50 = A

15 - ENFERMEIRO DO TRABALHO

01 = C - 02 = B - 03 = B - 04 = A - 05 = D

06 = A - 07 = A - 08 = C - 09 = B - 10 = C

11 = A - 12 = C - 13 = D - 14 = A - 15 = C

16 = B - 17 = D - 18 = C - 19 = B - 20 = B

21 = A - 22 = D - 23 = A - 24 = C - 25 = A

26 = B - 27 = A - 28 = C - 29 = B - 30 = C

31 = D - 32 = D - 33 = C - 34 = B - 35 = A

36 = C - 37 = A - 38 = B - 39 = D - 40 = A

41 = C - 42 = D - 43 = A - 44 = B - 45 = B

46 = C - 47 = D - 48 = D - 49 = C - 50 = C

16 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

01 = B - 02 = D - 03 = C - 04 = A - 05 = D

06 = B - 07 = B - 08 = A - 09 = C - 10 = A

11 = D - 12 = D - 13 = B - 14 = C - 15 = A

16 = B - 17 = D - 18 = A - 19 = D - 20 = A

21 = B - 22 = D - 23 = C - 24 = A - 25 = B

26 = C - 27 = C - 28 = D - 29 = C - 30 = A

31 = B - 32 = D - 33 = C - 34 = B - 35 = A

36 = A - 37 = B - 38 = D - 39 = D - 40 = A

17 - TÉCNICO PORTUÁRIO (ADMINISTRATIVO)

01 = D - 02 = B - 03 = C - 04 = A - 05 = B

06 = D - 07 = D - 08 = C - 09 = A - 10 = B

11 = D - 12 = C - 13 = C - 14 = A - 15 = B

16 = A - 17 = D - 18 = B - 19 = C - 20 = D

21 = A - 22 = A - 23 = B - 24 = C - 25 = D

26 = D - 27 = C - 28 = B - 29 = C - 30 = A

31 = B - 32 = C - 33 = C - 34 = D - 35 = A

36 = C - 37 = B - 38 = C - 39 = D - 40 = D

18 - TÉCNICO PORTUÁRIO (ELETRICISTA)

01 = B - 02 = D - 03 = B - 04 = C - 05 = D

06 = A - 07 = A - 08 = B - 09 = B - 10 = D

11 = C - 12 = A - 13 = D - 14 = C - 15 = B

16 = A - 17 = A - 18 = D - 19 = D - 20 = C

21 = B - 22 = D - 23 = C - 24 = A - 25 = C

26 = D - 27 = B - 28 = C - 29 = D - 30 = D

31 = C - 32 = C - 33 = A - 34 = A - 35 = C

36 = D - 37 = B - 38 = A - 39 = A - 40 = B

São Caetano do Sul, 09 de maio de 2017.

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES